

<b>Dodávateľ :</b> ZBERNÉ Povina, s.r.o.		<b>Faktúra číslo :</b> 10230001	
POVINA 367 023 33 Povina SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45 511 004      DIČ: 2023026016 IČ DPH: SK2023026016 OS Žilina, oddiel Sro, vložka č. 52845/L  Banka : Tatra banka, a.s. Žilina SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0903184617 Faktúru vyhotovil : Kocúr Ján		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :	
<b>Poštová adresa:</b>  Obec Povina Povina 023 33 Povina			
<b>Odberateľ :</b> Obec Povina Povina 023 33 Povina SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO: 00314200      DIČ: 2020553194 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
Konečný príjemca : Miesto určenia :		09.01.2023	09.01.2023
		Dátum splatnosti <b>16.01.2023</b>	
		Forma úhrady :	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 2924837299/1100	
		IBAN : SK45 1100 0000 0029 2483 7299	
		Suma : 397,51	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		10230053	
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

**Faktúrujeme Vám dodávku kameniva v sume:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		kamenivo 4-8	18,00	t	16,67	20,00	20	300,06	60,01	360,07
2		doprava	26,00	km	1,20	1,44	20	31,20	6,24	37,44

Základ pre DPH 20 % : 331,26  
DPH 20 % : 66,25

**Celková suma s DPH 397,51**

**Celková fakturovaná suma: EUR 397,51**

<b>OBECNÝ ÚRAD POVINA</b>	
Evid. číslo	Č. spisu: Fa 6/2023
Dňa: 13 -01- 2023	
Počet príloh/listov	Vybaruje: H

Podpis a pečiatka :

